

DKC Isolering ApS

Svejstrupvej 84, 9820 Randers NV

CVR-nr. 38 34 24 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Dennis Kusk Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | DKC Isolering ApS Svejstrupvej 84 9820 Randers NV |
| | CVR-nr.: 38 34 24 52 |
| | Stiftet: 31. januar 2017 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Dennis Kusk Christiansen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Bankforbindelse | Sparekassen Djursland |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion, herunder drift af isoleringvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 539 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 539.182 | 447.076 |
| 1 Personaleomkostninger | -509.797 | -562.134 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -20.473 | -15.588 |
| Driftsresultat | 8.912 | -130.646 |
| 2 Finansielle omkostninger | -2.034 | -3.236 |
| Resultat før skat | 6.878 | -133.882 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 6.878 | -133.882 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 6.878 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -133.882 |
| Disponeret i alt | 6.878 | -133.882 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 55.293 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 55.293 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 55.293 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 25.000 | 60.950 |
| Varebeholdninger i alt | 25.000 | 60.950 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 157.561 | 165.354 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 24.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 600 | 19.285 |
| Tilgodehavender i alt | 182.161 | 184.639 |
| Likvide beholdninger | 30.107 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 237.268 | 245.589 |
| Aktiver i alt | 292.561 | 245.589 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 52.910 | 46.032 |
| Egenkapital i alt | 102.910 | 96.032 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 79.844 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 157.811 | 58.691 |
| Anden gæld | 31.840 | 11.022 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 189.651 | 149.557 |
| Gældsforpligtelser i alt | 189.651 | 149.557 |
| Passiver i alt | 292.561 | 245.589 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedska- pital | Overført resul- tat | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | 179.914 | 229.914 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -133.882 | -133.882 |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 46.032 | 96.032 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 6.878 | 6.878 |
| | 50.000 | 52.910 | 102.910 |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 486.272 | 553.229 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.343 | 8.905 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>17.182</u> | <u>0</u> |
| | <u>509.797</u> | <u>562.134</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.034</u> | <u>3.236</u> |
| | <u>2.034</u> | <u>3.236</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 28. | | |
